- trade catalogues 30.6
- Electronic publication
 - 29, 29A, 30.1–3+N.1–2, 30A.1, 31.1–2
 - alterations not effectively published 30.3
 - archiving 29A
 - content 30.N.2
 - early and later versions with different pagination 41.N.2
 - date when issued in parallel with printed matter 31.2
 - preliminary and final versions 30.2, 30A.1
- Element, citation 40.3, 52.2
 - conflicting with description 9A.4
 - heterogeneous 9.14, 9A.4
 - inclusion 52.2
 - with doubt 52.N.1
- English, description or diagnosis 39.2, 39A, 43.1
- Ennoblement, prefix indicating 60C.5(d)
- Ephemeral printed matter 30A.2
- Epithet (see also Adjective, Noun)
 - 6.7, 21.2, 23.1–2, 24.2, Gl.
 - abbreviated 60.11
 - avoidance 23A.2–3, 60C.4, H.10A
 - compound 60.8, 60G.1
 - considered as hybrid formula H.10.2
 - cultivar 28.N.2
 - customary spelling 60E
 - definite association with genus or species name 35.2
 - derived from, geographical name 23A.1, 60.7, 60D
 - name of associated organism 60.13
 - illegitimate name 58
 - personal name 23A.1, 60.7, 60C.1–5
 - vernacular name 60.7
 - etymology 60H
 - final 11.4.fn., 27, Gl.
 - fungal name 60.13
 - hyphenation 60.9
 - inadmissible 21.3, 23.4+6, 24.3–4
 - initial letter 60F
 - nothotaxon H.10.2, H.10A, H.11.2
 - not Latin form 28.N.5
 - recommended spelling 60E
 - sequence in hybrid formula H.2A.1

Epithets (see also Index of scientific names):

- abbatiana* 60.Ex.19
- afzelianus, afzelii* 60C.Ex.1
- albiziae*, not “*albizziae*” 60.Ex.40
- albomarginatus* 60G.1(c)
- alcoquiana*, not “*alcockiana*” 60.Ex.14
- allemanii* 60C.Ex.1
- alexandri* 60C.2
- alta*, not “*alba*” 60.*Ex.2
- amnicola*, not “*amnicolus*” 23.Ex.8
- annonicola*, not “*anonicola*” 60.Ex.40
- amarginum* 60D.Ex.1
- anagallis-aquatica*, not “*anagallis* ∇” 23.Ex.2, 60.Ex.26
- anton-bolosii*, not “*a.-bolosii*” 60.Ex.30
- aquilegiifolia*, not “*aquilegifolia*”, nor “*aquilegiaefolia*” 60G.Ex.2+6

- atropurpureum*, not “*atro-purpureum*” 60.Ex.24
 - atropurpureus* 60G.1(c)
 - augusti* 60C.2
 - austro-occidentale*, not “*austroöccidentale*” 60.Ex.25
- Epithets (continued)*
- backhousei*, not “*backhousii*” 60.Ex.17
 - balansana*, -um, -us 60C.1(c)
 - bancroftiorum*, not “*bancroftii*” 60.Ex.38
 - bauhini* 60C.Ex.1
 - beatricis* 60C.2
 - bellonis* 60C.Ex.1
 - berteroanum* 60C.1(c)
 - berteronianus*, not “*berteroanus*” 60 Ex.16
 - bigelovii*, not “*bigelowii*” 60.Ex.15
 - billardierei*, not “*billardierii*” 60.Ex.17
 - brandegeana*, not “*brandegeana*” 60.Ex.17
 - brauniarum* 60C.1(b)
 - brienianus* 60C.5(b)
 - brunonianus, brunonis* 60C.Ex.1
 - buckleyi*, not “*buckleyii*” 60.Ex.17
 - bureauvii*, not “*bureaui*” 60.Ex.15
 - caespitosus, cespitosus* 60.Ex.1
 - “*cami*” 60C.2
 - candollei* 60C.5(d)
 - cannifolia*, not “*cannaefolia*” 60.Ex.20
 - caricaefolius* 60G.Ex.5
 - caespitosus, caespitosus* 60.Ex.1
 - ceylanicus, zeylanicus* 53.*Ex.11, 60.Ex.1
 - chamissonianus, chamissonis* 60C.Ex.1
 - chamissonis*, not “*chamissoi*” 60 Ex.16
 - chinensis, sinensis* 53.*Ex.11, 60E.Ex.1
 - ciliatoglandulifer*, not “*ciliato-glandulifer*” 60.Ex.24
 - clusianus, clusii* 23A.1, 60C.Ex.1
 - codesuri*, not “*codesurii*” 60.Ex.33
 - conceptionis* 60C.2
 - costaricensis*, not “*costa-ricensis*” 60.Ex.24
 - dahuricus* 23A.1
 - dubuyssonii* 60C.5(c)
 - echidna*, not “*echidnum*” 23.Ex.7
 - edithae* 60C.2
 - elisabethae* 60C.2
 - fedschenkoi, fedschenkoae* 60C.1(a)
 - fortunei*, not “*fortuni*” 60.Ex.17
 - “*genuinus*” 9A.3, 24.3
 - geppiorum*, not “*geppii*” 60.Ex.37
 - glazioui* 60C.1(a)
 - glaziovii*, not “*glazioui*” 60.Ex.15
 - grayi* 60C.1(a)
 - griffithianum* 60C.1(d)
 - hassleriana* 60C.1(d)
- Epithets (continued)*
- hectoris* 60C.2
 - hemsleyana, hemsleyi* 23A.2, 53.*Ex.12
 - heteropodus, heteropus* 53.*Ex.11
 - heyneanus* 60C.1(c)
 - hilairei* 60C.5(d)
 - hookerorum* 60C.1(a)